NIO FIORENTINO
eito Municipal

PREFEITURA DA 	 Câmara Municipal de Ibitinga 1

ESTANCIA STANCc  TUIRISaTICA DE 	 IP  liggioirii  II2121012110

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SO 	 Data: 15/12/2015 Horár-o: 18:04
Wif 	 Legislativo - MTR 464/2015

Ofício n°. 1234/2015

Ibitinga, 15 de Dezembro de 2.015.

Ref.: Resposta ao requerimento 270/2015
Assunto: Requer Informações sobre a Praça Arlindo Nunes Pinheiro
da Vila Maria.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Windson Pinheiro, informamos que
estamos providenciando a cobertura de concreto dos arranques.

Agradecemos a colaboração que o nobre
vereador tem feito para com esta administração e, d sde logo, nos
disponibilizamos em atendê-lo com a maior presteza, tão lo seja possível.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.944000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNN 45.321.460/0001-50

	Page 1